* Ingreso Municipal N" 1648920, de fecha 1,8.10.201,2, a nombre de Johanna
López Díaz, correspondiente a servicio de limpiafosa, por la suma de
$35.090.-.

4.- La Resolución del Sr
decretar la devolución de dinero.

Alcalde donde autoriza e instruye

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $35.090._
(treinta y cinco mil noventa pesos), a nombre de fohanna Anárea López Díaz, cédula de
Identidad N'10.997.530-3, correspondiente a servicio de limpiafosa, el cual no pudo
realizarse debido a problemas mecánicos del camión.

2.- Contabilizase la devolución al ítem 2I5.26.01 ,.Devoluciones,,.